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20 maja 2015 r. w godzinach od 9:30 do 13:00 odbył się Dzień Otwarty Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Iławie. Placówkę odwiedzili przedstawiciele lokalnych władz, uczniowie i
nauczyciele Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie, rodzice osób z
niepełnosprawnością, mieszkańcy miasta oraz przedstawiciele mediów. Pracownicy i
uczestnicy WTZ przybliżyli gościom cele i formy aktywizacji społecznej i zawodowej
prowadzonej przez warsztat. Odwiedzający brali udział w miniwarsztatach w
poszczególnych pracowniach oraz podziwiali prace wykonane przez osoby z
niepełnosprawnością prezentowane na kiermaszu. Podczas imprezy pomagali wolontariusze
z Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Iławie.

Dzień Otwarty WTZ w Iławie odbywa się już od kilku lat. W tym roku był dedykowany głównie
młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, która, kończąc edukację szkolną, musi wybrać
odpowiednią dla siebie dalszą ścieżkę rozwoju. Uczniowie z zainteresowaniem zwiedzili warsztat, a
następnie aktywnie włączyli się w proponowane zajęcia i wykonywali różnymi technikami: biżuterię,
kartki okolicznościowe, podstawki pod kubki, zakładki do książek, zbijali i malowali karmniki i
skrzynki na kwiaty, komponowali stroiki z elementów naturalnych. Ponadto, wzięli udział w zajęciach
kulinarnych - piekli muffinki oraz dekorowali kruche babeczki, którymi częstowali gości.

Uczniowie, nauczyciele oraz przedstawiciele lokalnych władz mieli okazję wymienić uwagi,



spostrzeżenia oraz porozmawiać o problemach dotyczących aktywizacji zawodowej osób z
niepełnosprawnością intelektualną w naszym regionie. Mogli również poznać formy i metody
rehabilitacji społeczno-zawodowej prowadzonej w iławskim WTZ.

Dla odwiedzających przygotowane były również gry i zabawy sportowe oraz kiełbaski z grilla i słodki
poczęstunek. Impreza odbyła się w miłej i serdecznej atmosferze, zarówno organizatorzy, jak i goście
wyrazili satysfakcję z jej przebiegu.

Warsztat Terapii Zajęciowej w tym dniu odwiedziło ok. 100 osób.
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